
DESCRIPTION NOUVEAU CODE VIEUX CODE PRIX

Bouchon du tiroir à centre 1.5.3.NPT 15,00 

Tiroir à cendre 1.5.2.P 50,00 
Plaque du fond de la boîte à feu 1.5.6.P N/D

Lame de persienne du haut (noire) 10.1.NPR A959 10,00 

Lame de persienne du haut (or) 10.11.NPR 30,00 

Lame de persienne du haut (étain) 10.21.NPR 30,00 

Quincaillerie-persiennes du haut 99.10.03.P 15,00 

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52   R1415 P/A

Tige pour persienne 14.9.1 R6416 P/A

Entretoise 14.8.5 R6149 P/A
Ressort de retenue 14.5.3 R6309 P/A

Lame de persienne du bas (noire) 10.2.NP 10,00 

Lame de persienne du bas (or) 10.12.NP 30,00 

Lame de persienne du bas (étain) 10.22.NP 30,00 

Quincaillerie-persiennes du bas 99.10.04.P 45,00 

Tige pour persienne 14.9.1 R6416 P/A

Entretoise 14.8.5 R6149 P/A

Boulon 1/4" x 4 1/2" Hex 14.1.63 R1227 P/A

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52 P/A

Écrou 1/4-20 Stover 14.3.54 R1416 P/A

Buté d'aimant pour persiennes du bas 10.3.NP 4,00 
Fixation aimanté 1.10.3.NP 10,00 

Ensemble de portes noires (sans vitre) FDDB 400,00 

Ensemble de portes or (sans vitre) FDDG 800,00 

Ensemble de portes étain (sans vitre) FDDP 800,00 

Protecteur de porte 9.9.P A990 5,00 

Fixation pour vitre de porte 9.11.P A975 4,00 

Cordon d'étanchéité FDGRK2 25,00 

Cordon d'étanchéité 5/8" 14.10.3 R7005 P/A

Cordon d'étanchéité 1/4" 14.10.5 R7009 P/A 

Poignée de porte complète (gauche) 99.09.02.P 15,00 

Poignée gauche 1.9.2.P A970A 10,00 

Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Rondelle 14.2.81 R1321P P/A 

Contre-écrou 14.3.83 R1324 P/A 

Poignée de porte complète (droite) 99.09.01.P 20,00 

Poignée droite 1.9.3.P A971A 10,00 

Espaceur 14.17.30 R6426 P/A

Fermoir de porte 14.17.31 9.6.P - A1283 5,00 

Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Rondelle 14.2.83 R1321P P/A 

Contre-écrou 14.3.83 R1324 P/A 

Axe de charnière de porte 14.17.76 10,00 

Embout décoratif 14.17.43 R6271 3,00 

Ensemble complet-portes noires et vitre FDDBO 550,00 

Ensemble complet-portes or et vitre FDDGO 950,00 

Ensemble complet-portes étain et vitre FDDPO 950,00 

FDDB, FDDG, FDDP inclus P/A

Vitre de porte 14.7.2 A974/R6257/9-9.8.P 150,00 
Cordon d'étanchéité plat pour vitre 14.10.2 R7002 10,00 

Déflecteur de fumée 11.6.P     8.1.P - A1092 50,00 

Ensemble complet de réfractaires 99.11.01.P 1.11.1.P 200,00 

Réfractaire côté avant gauche 11.7.P  30,00 

Réfractaire côté avant droit 11.8.P  30,00 

Réfractaire côté arrière gauche 11.9.P 35,00  

Réfractaire côté arrière droit 11.10.P 35,00  

Réfractaire arrière gauche 11.11.P 35,00 

Réfractaire arrière droit 11.12.P 35,00 

Réfractaire fond gauche 11.14.P 40,00 
Réfractaire fond droit 11.15.P 40,00 

Joint de commande de tirant 7.2.DNP A989 4,00 

Unité de commande de tirant 1.7.5.DP A985 130,00 

Grillage du distributeur d'air 7.9.P A942-2 25,00 
Tube d'air secondaire 7.8.P A1137 55,00 

Levier de l'unité de commande de tirant 4.1.DNP  A953W 10,00 

Ressort noir 1/2" 14.5.6 R6307 2,00 

Poignée pour tirant 14.6.2 R6000 4,00 

Chaîne et pendentif 99.06.01.P 10,00 

Chaîne - commande de tirant 14.17.3 R6110 P/A
Pendentif 14.17.4 R6121 P/A

Assemblage du bloc de bornes 99.12.01.P 1.12.71.DNPR 25,00 

Bloc de bornes 1.12.1.DNPR AA1088W P/A
Couvercle du bloc de bornes 12.2.DNPR AA1089 P/A

NON DISPONIBLE N/D

PIÈCE D'ASSEMBLAGE P/A

PIÈCES DE REMPLACEMENTS

10/02/2004



DESCRIPTION NOUVEAU CODE VIEUX CODE PRIX

Bouchon du tiroir à centre 1.5.3.NPT 15,00 

Tiroir à cendre 1.5.2.P 50,00 
Plaque du fond de la boîte à feu 1.5.6.P N/D

Lame de persienne du haut (noire) 10.1.NPR A959 10,00 

Lame de persienne du haut (or) 10.11.NPR 30,00 

Lame de persienne du haut (étain) 10.21.NPR 30,00 

Quincaillerie-persiennes du haut 99.10.03.P 15,00 

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52   R1415 P/A

Tige pour persienne 14.9.1 R6416 P/A

Entretoise 14.8.5 R6149 P/A
Ressort de retenue 14.5.3 R6309 P/A

Lame de persienne du bas (noire) 10.2.NP 10,00 

Lame de persienne du bas (or) 10.12.NP 30,00 

Lame de persienne du bas (étain) 10.22.NP 30,00 

Quincaillerie-persiennes du bas 99.10.04.P 45,00 

Tige pour persienne 14.9.1 R6416 P/A

Entretoise 14.8.5 R6149 P/A

Boulon 1/4" x 4 1/2" Hex 14.1.63 R1227 P/A

Écrou 1/4-20 Hex 14.3.52 P/A

Écrou 1/4-20 Stover 14.3.54 R1416 P/A

Buté d'aimant pour persiennes du bas 10.3.NP 4,00 
Fixation aimanté 1.10.3.NP 10,00 

Ensemble de portes noires (sans vitre) FDDB 400,00 

Ensemble de portes or (sans vitre) FDDG 800,00 

Ensemble de portes étain (sans vitre) FDDP 800,00 

Protecteur de porte 9.9.P A990 5,00 

Fixation pour vitre de porte 9.11.P A975 4,00 

Cordon d'étanchéité FDGRK2 25,00 

Cordon d'étanchéité 5/8" 14.10.3 R7005 P/A

Cordon d'étanchéité 1/4" 14.10.5 R7009 P/A 

Poignée de porte complète (gauche) 99.09.02.P 15,00 

Poignée gauche 1.9.2.P A970A 10,00 

Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Rondelle 14.2.81 R1321P P/A 

Contre-écrou 14.3.83 R1324 P/A 

Poignée de porte complète (droite) 99.09.01.P 20,00 

Poignée droite 1.9.3.P A971A 10,00 

Espaceur 14.17.30 R6426 P/A

Fermoir de porte 14.17.31 9.6.P - A1283 5,00 

Poignée de bois 14.6.1 R6012 5,00 

Rondelle 14.2.83 R1321P P/A 

Contre-écrou 14.3.83 R1324 P/A 

Axe de charnière de porte 14.17.76 10,00 

Embout décoratif 14.17.43 R6271 3,00 

Ensemble complet-portes noires et vitre FDDBO 550,00 

Ensemble complet-portes or et vitre FDDGO 950,00 

Ensemble complet-portes étain et vitre FDDPO 950,00 

FDDB, FDDG, FDDP inclus P/A

Vitre de porte 14.7.2 A974/R6257/9-9.8.P 150,00 
Cordon d'étanchéité plat pour vitre 14.10.2 R7002 10,00 

Déflecteur de fumée 11.6.P     8.1.P - A1092 50,00 

Ensemble complet de réfractaires 99.11.01.P 1.11.1.P 200,00 

Réfractaire côté avant gauche 11.7.P  30,00 

Réfractaire côté avant droit 11.8.P  30,00 

Réfractaire côté arrière gauche 11.9.P 35,00  

Réfractaire côté arrière droit 11.10.P 35,00  

Réfractaire arrière gauche 11.11.P 35,00 

Réfractaire arrière droit 11.12.P 35,00 

Réfractaire fond gauche 11.14.P 40,00 
Réfractaire fond droit 11.15.P 40,00 

Joint de commande de tirant 7.2.DNP A989 4,00 

Unité de commande de tirant 1.7.5.DP A985 130,00 

Grillage du distributeur d'air 7.9.P A942-2 25,00 
Tube d'air secondaire 7.8.P A1137 55,00 

Levier de l'unité de commande de tirant 4.1.DNP  A953W 10,00 

Ressort noir 1/2" 14.5.6 R6307 2,00 

Poignée pour tirant 14.6.2 R6000 4,00 

Chaîne et pendentif 99.06.01.P 10,00 

Chaîne - commande de tirant 14.17.3 R6110 P/A
Pendentif 14.17.4 R6121 P/A

Assemblage du bloc de bornes 99.12.01.P 1.12.71.DNPR 25,00 

Bloc de bornes 1.12.1.DNPR AA1088W P/A
Couvercle du bloc de bornes 12.2.DNPR AA1089 P/A

NON DISPONIBLE N/D

PIÈCE D'ASSEMBLAGE P/A

14.3.52

14.9.1

14.8.5

14.3.52

14.5.3

14.1.63

14.8.5

14.3.54

11.7.P

11.9.P

14.9.1

14.3.52

14.8.5

14.3.54

11.11.P

11.12.P

11.14.P

11.15.P
11.8.P

11.10.P

14.3.83
14.2.81

14.17.31

14.17.30

14.2.83

14.3.83

14.6.1

1.9.2.P

14.6.1

1.9.3.P

14.17.3

1.12.1.DNPR

12.2.DNPR

14.17.4

14.3.52

(X2)

(X1)

10.3.NP

PIÈCES DE REMPLACEMENTS

99.11.01.P

ENSEMBLE COMPLET
DE RÉFRACTAIRES

99.09.02.P

POIGNÉE DE
PORTE
COMPLETE
(GAUCHE)

99.10.03.P

QUINCAILLERIE-
PERSIENNES
DU HAUT (X2)

99.10.04.P

QUINCAILLERIE - 
PERSIENNES
DU BAS

99.12.01.P

ASSEMBLAGE DU 
BLOC DE BORNES

99.06.01.P

CHAÎNE ET PENDENTIF

10/02/2004

99.09.01.P

POIGNÉE DE
PORTE
COMPLETE
(DROITE)


